
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 20/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DIOCESI DI ANDRIA (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione lavori P.O. di Lucera.
 
 
 
1. Stazione appaltante: Diocesi di Andria (Ba) Piazza V. Emanuele II - 70031 Andria (Ba);
 
2. Responsabile del Procedimento: S.E.R. Mons. Raffaele Calabro - Ing. Piero Manzari;
 
3. Procedura di gara: Licitazione privata semplificata ai sensi degli articoli 23 della L. 109/94;
77 del D.P.R. 554/99; 7 del D.Lgs 30/2004; 17 ter della L.R. n. 16/2004;
 
4. Lavori: Restauro e risanamento conservativo Chiesa Cattedrale di Andria - 2° Lotto;
 
5. Importo dell'appalto Euro 831.259,87 comprensivo degli oneri della sicurezza;
 
6. Categoria prevalente OG2 - Restauro e manutenzione di beni immobili sottoposti a tutela;
 
7. Soggetti ammessi: Concorrenti di cui all'art. 10 comma 1 della L. 109/94 e seguenti;
 
8. Numero imprese invitate: 30 previo sorteggio ai sensi dell'art. 17 della L.R. 16/2004;
 
9. Numero offerte pervenute 22;
 
10. Criterio di aggiudicazione Massimo ribasso al sensi dell'art. 21 c. 1 bis della L. 109/94;
 
11. Impresa aggiudicataria: Santovito Geom. Michele di Andria con il ribasso del 8,08%;
 
12. Atto di aggiudicazione: Determina n. 7 del R.U.P. del 04.04.2006.
 
Andria, lì 12 luglio 2006
 
Il Consulente Tecnico
di supporto al R.U.P.
Dott. Ing. Piero Manzari
 

1



_________________________
Concorsi
_________________________

2


